

LEADER programmi poolt rahastatud projektid I voor 2012 (EUR), Meede 1; Seltsing Pühalepa Lustilised - Pühalepa valla eakate kultuurivahetus 1568.16 eurot

LEADER 'i TOETUSEL „PÜHALEPA LUSTILISED“ MUHUS JA TALLINNAS

MUHUS

2012 aasta 15.-16. juunil toimus seltsingu „Pühalepa Lustilised“ kultuurireis Muhu saarele, millest võttis osa 22 inimest. 15. juunil enne kontserti jõudsimel veel ära käia perek. Tuuliku käsitöötalus kadakasi iluasju uudistamas -imetlemas. Õhtul toimus meie kontsert Hellamaa Külakeskuses, ca 1,5 tundi. Mõne numbriga esinesid ka „Lõõtsmoorikud“ ja nannede tantsurühm „Ätses“. Pärast oli veel ühine kohvilaud ja juttu jätkus kauemaks. Kutsusime nad endile novembriks, kui meil 15.sünnipäev, külla. Kohale nad tulid ja hulka elevust tekitasid oma „murjanite“ tantsuga. 16.juunil tutvusime Muhu saarega. Otsisime üles muhu naba (üks kivi), see ei ole neil üldse tähistatud, võiks ikka olla. Seejärel vaatasime üle jaanalinnud ja kõik muud loomad, kes seal õue peal aedikutes olid. Lõunaks sõime samas jaanalinnu munast omletti. Järgnes tutvumine muhu tikandi valmimisega ja oligi aeg võtta suund kodu poole. Kõik jäid sõiduga rahule ja koduteel sai ka paika plaan võtta järgmiseks sihtkohaks Kihnu saar.

TALLINNAS

Tallinnareis sai teoks 20.-21. märtsil 2013. Külastasime 20.märtsil Salme Kultuurikeskuses Rakvere teatri etendust „Armastus tööpostil“. Tegu komöödiaga ja etendust saatsid naeruturtsatused. Ööbisime „Old House“ hostelis Uuel tänaval. 21.märtsil külastasime Niguliste muuseumi, kus meil oli giidiga ekskursioon. Kuna praam kodupoole läks õhtul kell 18.30, jäi meil aega üle ja transpordi paremaks ära kasutamiseks käisime ka uut teletorni uudistamas. Õnneks oli siis veel ilm selge ja ümberringi kõik hästi näha. Koduteel juba sadas. Sõit läks igati korda ja vajaks kordamist, see oli üksmeelne otsus.





VIIVI VIINA, TIIVANNAS, HELMI NAPP, LEIDA KOPPEL



ELVI FREIBERG, MILVI ALTHEIS, HELMI NAPP, SILVI HÄRMÄ



TARGAD SEENED TELETORNIS



TÕNU OTSAJON UUDISTAB AKNA



Tiiu Vannas tiuvannas@hotmail.ee